SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4052/2016

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019727/2016-88,

RESOLVE

Alterar  a  Portaria  nº  3700/2016,  desta  Reitoria,  publicada  no  DOU  em

26/08/2016,  Seção  2,  página  31,  que  concedeu  afastamento  à  Professora  do

Magistério Superior SIMAIA DO SOCORRO SALES DAS MERCÊS, lotada no Núcleo

de Altos Estudos Amazônicos, para participar do XIX Congresso Latinoamericano de

Transporte  Público  y  Urbano, em Montevidéu/Uruguai, para  declarar  que  é  no

período de 7 a 20 de novembro de 2016, e não como constou na referida portaria.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4052/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves